[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2019  года                                                                            № 44.6
	О  списании долгов граждан за предоставленные ранее коммунальные услуги по МКП КХ «Голынки»,

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предоставленные документы, заслушав информацию директора МКП КХ «Голынки», Совет депутатов Голынковского городского  поселения  Руднянского района Смоленской области,
РЕШИЛ:

1. Списать долги умерших граждан за предоставленные ранее коммунальные услуги по МКП КХ «Голынки» на сумму 105589,01(сто пять тысяч пятьсот восемьдесят девять рублей 01коп) (Приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского  поселения  Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

                                                                                Приложение № 1

                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                Голынковского городского поселения

                                                                                Руднянского района Смоленской

                                                                                области

                                                                                от « 29» марта  2019 года  №  44.6
Список умерших должников, проживавших в жилых помещениях  муниципального жилого фонда Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	№п/п
	 Адрес
	Ф.И.О.
	Сумма

	1
	Смоленская область, Руднянский район,                    п. Голынки,                              ул. Коммунистическая,      д.12,   кв. 73

	Кубренков С.Э

	63134,97

	2
	Смоленская область, Руднянский район,                    п. Голынки,                              ул. Коммунистическая,      д.14, кв. 69

	Федюкевич Н.К.
	42454,04

	   Итого:

	105589,01

[image: image1]